
in quanto l’unica candidata ammessa al colloquio non si è presentata al medesimo

 
 
 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

  
           

IL  RETTORE 
 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 
“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 
   Visti i DD.RR.  n. 3666 del 19.7.2024, 3706 del 23.7.2024 con i quali è indetta, 
per l’area scientifico - disciplinare SCIENZE MEDICHE n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento 
di n. 1 assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 31 dell’allegato A del bando in parola, 
con finanziamento PNRR - MUR M4C2 – Investimento 1.3 - Avviso “Partenariati estesi alle università, 
ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di base” Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza, Missione 4 Istruzione e Ricerca – Componente 2 Dalla ricerca all’impresa – 
Investimento 1.3 - partenariato esteso MNESYS, codice identificativo PE0000006, Programma di 
Ricerca e Innovazione dal titolo “MNESYS (A multiscale integrated approach to the study of the nervous 
system in healt and disease) CUP D33C22001340002; 
   Visto il D.R. n. 4104 del 27.8.2024, con il quale è costituita la Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 
programma di cui ai DD.RR. indicati in premessa, titolo “Validazione dell’utilizzo di traccianti per la 
neuroinfiammazione, sintetizzabili in situ mediante sistema di ciclotrone e radiofarmacia”, settore 
scientifico-disciplinare MED/36 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA ora MEDS-22/A - 
Diagnostica per immagini e radioterapia, presso il Dipartimento di Scienze della Salute (DISSAL) 
 
Art. 2 - La selezione pubblica di cui al precedente art. 1 si è conclusa senza vincitori in quanto l’unica 
candidata ammessa al colloquio non si è presentata al medesimo. 
 
Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 
 
IL RETTORE 

               Firmato digitalmente 
                                 Prof. Federico DELFINO   
 
 
 
 
 
VISTO LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Paola MORINI 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
E-mail: assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it 


		2024-09-12T14:36:19+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




